

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

Fortune Terraces, 10th Floor, A-Wing, Opp. Citi Mall, New Link Road,
Andheri (West), Mumbai - 400 053, Maharashtra, India
CIN : L25200MH1991PLC059943 Tel : +91-22-67205200
Fax No. : +91-22-26736808 Email : pbi_sd@kolsitegroup.com
Website : www.plastiblends.com

NOTICE

**FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO
INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)**

This notice is published pursuant to provisions of Companies Act, 2013 read along with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules"). It is hereby notified that all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years are being transferred to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during FY 2017-18 under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.plastiblends.com. The shareholders are requested to verify the details of shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The shareholders may please note that the above full details of list of such shareholders uploaded by the company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificates for the purpose of transfer of shares to DEMAT accounts of the IEPF Authority.

Henceforth, if any Dividend is declared by the Company on such shares it shall be credited to IEPF authority, no claim shall lie against the Company in respect of such Dividend and the shares transferred to IEPF. The Shareholders may claim the amount of dividend and shares transferred to IEPF authority, by making an application to IEPF authority in form- IEPF-5 as per the rules. The said form is available on the website of the IEPF authority viz. www.iepf.gov.in

In case, you have any query or need any assistance in this regard, please contact : Company's Share Transfer Agent at Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd., Unit 1, Luthra Ind. Premises, Safed Pool, Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072. Tel No. 28515606 / 5644 Fax : 28512885 Email :- sharexindia@vsnl.com

For Plastiblends India Limited

Date :- December 4, 2017
Place :- Mumbai

-sd-
Himanshu Mhatre
Company Secretary

प्लास्टीब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेड

फॉर्च्युन टेरेसेस, १० वा मजला, ए विंग, सिटी मॉलच्या समोर, न्यू लिंक रोड,
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत
सीआयएन : L25200MH1991PLC059943 दूरध्वनी क्र. : +९१-२२-६७२०५२००
फॅक्स क्र. : +९१-२२-२६७३६८०८, ईमेल : pbi_sd@kolsitegroup.com
वेबसाइट : www.plastiblends.com

सूचना

**कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व
संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण**

कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदींच्या अंतर्गत गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ सहवाचन सुधारित (नियम) म्हणून सूचना प्रसिद्ध करण्यात आली होती. याद्वारे सूचित करण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (आयईपीएफ प्राधिकरण) च्या केंद्रीय सरकारद्वारे हस्तांतरीत करण्यात आलेल्या नियम सदर यांच्या अंतर्गत सर्व शेअर्सच्या नियमांतर्गत लागूपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ) स्थानांतरण करण्यात येईल. त्यानुसार कंपनी वित्तीय वर्ष २०१७-१८ दरम्यान आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या हस्तांतरणाकरिता जबाबदार असलेल्या भागधारकांचे ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरणाकरिता योग्य आहेत अशांना वैयक्तिकरित्या संपर्क साधून सूचना पाठवेल व सदर नियम त्यांच्या नवीन पत्त्यावर पाठवेल. कंपनी सदर भागधारक व शेअर्सचा सदर तपशील आयईपीएफ वेबसाइट www.plastiblends.com वर हस्तांतरणाच्या आधी अपलोड करेल. भागधारकांनी कृपया आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या हस्तांतरणाकरिता तपशिलाची पडताळणी करावी.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाइट वर अप-लोड करण्यात आलेल्या सदर भागधारक यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे संबंधित शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात संबंधित सूचना जारी करून मानण्यात येईल.

त्यामुळे, जर कोणताही लाभांश आयईपीएफ कडे हस्तांतरित सदर लाभांशाच्या व शेअर्सच्या संबंधात कंपनीच्या विरुद्ध कोणतेही दावे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या माध्यमातून सदर शेअर्सवर कंपनीद्वारे घोषित करण्यात येतील. भागधारकांनी नियमानुसार फॉर्म - आयईपीएफ - ५ मधील आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे अर्ज करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित लाभांश व शेअर्सच्या रकमेचा दावा करावा. सदर प्रपत्र आयईपीएफ प्राधिकरण अर्थात www.iepf.gov.in वेबसाइट वर उपलब्ध आहे.

सदर संबंधात जर कोणतीही चौकशी वा आवश्यक माहिती असल्यास त्याकरिता कृपया संपर्क साधावा : कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट यांना शेरेक्स डायनामिक (इंडिया) प्रा. लि., सुमित क्र. १, लुथ्रा इंड. प्रिमायसेस, सेफड पूल, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२. दूर. क्र. २८५१५६०६/५६४४, फॅक्स : २८५१२८८५ ईमेल : sharexindia@vsnl.com

प्लास्टीब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेडकरिता

सही/-
दिनांक : ०४ डिसेंबर, २०१७
ठिकाण : मुंबई

हिमांशू म्हात्रे
कंपनी सचिव